

平成26年度 貸借対照表

平成27年3月31日現在

特定非営利活動法人 Forest

[税込](単位:円)

科目	金額	
I 資産の部		
1 流動資産		
流動資産合計	3,252,787	
資産合計		3,252,787
II 負債の部		
1 流動負債		
流動負債合計	1,241,040	
2 固定負債		
固定負債合計	96,952	
負債合計		1,337,992
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産	0	
当期正味財産増減額	1,914,795	
正味財産合計		1,914,795
負債及び正味財産合計		3,252,787

平成26年度 活 動 計 算 書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人 Forest

[税込](単位:円)

科目	金額	
I 経常収益		
1 受取会費		
正会員受取会費	138,000	
賛助会員受取会費	1,370,000	
受取会費 計		1,508,000
2 受取寄付金		
受取寄付金	2,689,113	
受取寄付金 計		2,689,113
3 その他収益		
その他収益 計		71,755
経常収益 計		4,268,868
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
旅費交通費(事業)	169,053	
支払手数料(事業)	73,888	
支払寄付金	1,192,500	
その他経費計	1,435,441	
事業費 計		1,435,441
2 管理費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
通信運搬費	100,840	
消耗品 費	50,996	
水道光熱費	51,840	
地代 家賃	330,000	
賃 借 料	259,200	
広告宣伝費	91,303	
租税 公課	4,000	
支払手数料	30,449	
支払 利息	4	
その他経費計	918,632	
管理費 計		918,632
経常費用 計		2,354,073
当期経常増減額		1,914,795
III 経常外収益		
経常外収益 計		0
IV 経常外費用		
経常外費用 計		0
税引前当期正味財産増減額		1,914,795
当期正味財産		1,914,795
前期繰越正味財産額		0
次期繰越正味財産額		1,914,795